



venstre

Årsmelding for Frogn Venstre 2012

Frogn Venstre har i 2012 markert seg godt i kommunestyre, utvalg og offentlighet. Vi er et stort parti som inngår i de fleste aktuelle flertallskonstellasjoner i utvalg og kommunestyre. Vi bruker lokalpressen og sosiale media aktivt for å sette dagsorden og påvirke saker i forkant av politisk behandling. Vi er også aktive i de tidlige fasene med temadiskusjoner og lignende i viktige politiske saker som kommuneplan og kommunestyremeldinger og fremmer ofte skriftlig våre innspill. På denne måten bidrar vi til at venstrepolitikk tidlig kommer med i de folkevalgte organenes arbeid i de forberedende fasene av sakene. Frogn Venstre har større gjennomslagskraft enn våre fem kommunestyremandater skulle tilsi, og vi er med på å sette den politiske dagsorden i Frogn Kommune.

Frogn Venstres styre i 2012

Nicolay Corneliussen, leder
Gjermund Stormoen, nestleder
Elin Godager Åsen, kasserer
Morten Furu Vold, styremedlem
Anne Wold styremedlem
Henrik Hodne, varamedlem
Stine Dyste, varamedlem
Karianne Fiksdal Pedersen, varamedlem
Helge Simonsen, revisor

Styrets arbeid

Året 2012 har vært et mellomår mellom to valg med lite politisk aktivitet for å sette av penger til valget. Styret har hatt tre møter hvorav ett skriftlig gjennom e-postbehandling. Styret har vært ansvarlig for Frogn Venstres innspill til nominasjonsprosessen til stortingsvalget 2013, og for tildeling av Frogn Venstres miljøpris for 2012. Det har vært avholdt tre medlemsmøter i løpet av 2012. Årsmøte i januar 2012, medlemsmøte i juni 2012 med hovedvekt på Rullering av kommuneplanen, samt et ekstraordinært årsmøte i oktober for å velge utsendinger til Akershus Venstres nominasjonsmøte. Medlemmene har også vært invitert til utdeling av Frogn Venstres miljøpris som i 2012 gikk til Frogn Eldresenter. Frogn Venstres gruppemøter er også åpne for medlemmene.

Representasjon

Frogn Venstres Terje Johansen har vært medlem i nominasjonskomiteen i Akershus Venstre, Nicolay Corneliussen er medlem av Akershus Venstres hovedstyre, Erik Lundeby er vara til Akershus Venstres styre og Line Stockholm er styremedlem av Akershus Venstrekvinnelag. Frogn Venstre har deltatt med 6 utsendinger på årsmøtet i Akershus Venstre i februar samt til nominasjonsmøtet i november, der vår representant Erik Lundeby enstemmig ble valgt til 3. plass på Akershus venstres Stortingsvalgliste.

Lokale verv som bør nevnes:

Status medlemmer

Det er 49 medlemmer som har betalt kontingent for 2012, og vi har seks «sovende» medlemmer herunder fire som ikke har betalt kontingent siden 2011, én som ikke har betalt siden 2010 og én som aldri har betalt kontingent overhodet.

Miljøprisen

Frogn Venstres miljøpris ble tildelt Frogn Eldresenter for ekstraordinær innsats for de eldre i kommunen. Prisen ble utdelt ved en markering på Eldresenteret i november av Erik Lundeby. Utdelingen ble godt dekket av Amta.

Kommunestyregruppas årsmelding

Venstres arbeid i kommunestyret første år av perioden ble delvis forstyrret av behov for å håndtere annet enn saker. Konstitueringen hadde endt med en situasjon der resten av kommunestyret samarbeidet om å gi Venstre dårlig uttelling. I debatten omkring utvikling av Drøbak møtte vi anklager om samrøre mellom politikk og næringsinteresser. Det gikk derfor med en del tid til å håndtere den offentlige oppmerksomheten, og til å skape et handlingsrom for politisk arbeid.

Vi har samtidig klart å ha god synlighet på saker. Vi tapte striden om skolebudsjettet for 2012, men lyktes med å holde saken varm, og gjorde at ingen av de store partiene ville fortsette skolekuttene i budsjettet som er vedtatt for 2013. Når det gjelder næringslokaler i Drøbak sentrum er Lehmannsbrygga definitivt tapt. Vi vant imidlertid gjennom når det gjelder Britannigården. Storgt 18 er en halv seier, da i hvert fall to etasjer fortsatt skal være næring. Vi har kommet i mål med regulering av de to viktigste sykkelveistrekningene i Frogn, og begge vil sannsynligvis anlegges i perioden.

Vi har lyktes med å løfte fysisk aktivitet blant barn, og har fått målsetningen inn i relevante strategidokumenter. Vi følger opp at det kommer konkrete tiltak. Drøbak gjestehavn begynner å komme på plass, en del av vår strategi for å løfte sentrum sør. Vi har etterhvert fått på plass en skjenkepolitikk uten en skog av særvilkår, og vi har slått tilbake vilkår som ville gjort det praktisk svært kostbart å få lov til å drive kulturarrangementer i sentrum.

Det er positivt fra vårt ståsted at planene om utbygging av boliger i Frogn Nordmark ble forlatt av H og Ap etter fylkets innsigelse i høringen om kommuneplan, men Kolstad gjenstår som en utfordring. Det er viktig å synliggjøre mulighetene på strekningen Seiersten-Dyrløkke. Venstre har også fått gjennomslag for å sette opp tempoet i revisjonen av verneplanen for Drøbak sentrum, kombinert med en stopp i nye reguleringsplaner inntil revisjonen er gjennomført.

Budsjettforliket mellom V-H-FrP og Sp ga oss gjennomslag for mange viktige saker. Det er nå mer realisme i planene for badeland i Drøbak enn det noen gang har vært, som del av en satsing på idrettsanlegg i Seierstenområdet. Vi fikk stoppet kuttene i skole og planene for en gigantbarnehage til erstatning for fungerende mellomstore barnehager. Samtidig tok vi grep for å ta køen på kulturskolen vesentlig ned. Budsjettforliket har gitt et godt samarbeidsklima på borgerlig side før stortingsvalgkampen.

Frogn Venstres folkevalgte

Kommunestyregruppa

Erik Lundeby, gruppeleder

Nicolay Corneliussen

Terje Johansen

Anne-Lisbeth Simonsen

Line Stockholm

Formannskapet

Erik Lundeby

Hovedutvalg for Miljø, Plan og Bygg

Nicolay Corneliussen

Hovedutvalg for Oppvekst, Omsorg og Kultur

Anne-Lisbeth Simonsen

Kontrollutvalget

Helge Simonsen

Forlikrådet

Per Jacobsen, leder

Frogn venstre er også godt representert i øvrige folkevalgte og partsammensatte utvalg, nemder og råd.

